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Näppärikoulu on hakenut Kaustisen kunnalta opetustoimilupaa taiteen pe-
rus ope tuk seen, musiikin yleisen oppimäärän järjestämiseen 31.8.2020 al-
kaen. Näppärikoulun ylläpitäjä on Kansanmusiikki-instituutti ry. Näp pä ri-
kou lu on itsenäinen oppilaitos, joka toimii yhteistyössä Perhonjokilaakson
kan sa lais opis ton kanssa. Opetusta annetaan Perhon, Halsuan, Vetelin ja
Kaus ti sen kuntien oppilaille. Opetuspisteet ovat tulevana toimintavuotena
pää asias sa Kaustisella. Opetuskieli on suomi.

Näppärikoulu on toimittanut sivistyslautakunnalle hakemuksen yllä kuvatun
mu kai sen toiminnan opetustoimiluvan saamiseksi, liite 1. Siinä on kuvattu
kou lun opettajat sekä aloituspaikkamäärät. Toimitetussa liitteessä 2 on ku-
vat tu opetuksen järjestämisen edellytyksiä, liitteessä 3 on yhteenveto Näp-
pä ri kou lun opintomaksuista ja -sisällöistä sekä liitteessä 4 Taiteen pe rus-
ope tuk sen yleisen oppimäärän opetussuunnitelma 2020. Näp pä ri kou lu toi-
min ta käynnistetään Suomen kulttuurirahaston rahoituksen turvin, rahoitus
ulot tuu kolmen lukuvuoden ajalle. Tavoitteena Näppärikoululla on päästä
jat kos sa taiteen perusopetuksen valtionavun piiriin eli saada myös oma tai-
teen perusopetuksen järjestämislupa opetus- ja kulttuuriministeriöltä.

Kaustislaisille taiteen perusopetuksen mukaista opetusta järjestävät Kes-
ki-Poh jan maan Konservatorio ry musiikissa (laaja oppimäärä) ja Taito Kes-
ki-Poh jan maa käsityössä (yleinen oppimäärä). Ne ovat saaneet suoraan
jär jes tä mis lu van opetus- ja kulttuuriministeriöltä ja kunnassa on otettu tie-
dok si ko. toimintojen opetussuunnitelmat.

Taiteen perusopetus on tavoitteellista, tasolta toiselle etenevää en si si jai-
ses ti lapsille ja nuorille järjestettävää eri taiteenalojen opetusta, joka sa mal-
la antaa oppilaalle valmiuksia ilmaista itseään ja hakeutua asian omai sen
taiteenalan ammatilliseen ja korkea-asteen koulutukseen.

Toimintaa säätelee laki (21.8.1998/633) ja asetus (6.11.1998/813) taiteen
pe rus ope tuk ses ta, asetus opetustoimen henkilöstön kel poi suus vaa ti muk-
sis ta (14.12.1998/986) sekä opetushallituksen antamat ope tus suun ni tel-
man perusteet 2017. Taiteen perusopetusta voidaan järjestää yleisen ja/tai
laa jan oppimäärän mukaan. Opetushallitus on määrittänyt taiteen pe rus-
ope tuk sen opetussuunnitelman perusteet sekä yleiselle että laajalle op pi-
mää räl le, ne on määritetty seuraaville taiteenaloille: arkkitehtuuri, ku va tai-
de, käsityö, mediataiteet, musiikki, sanataide, sirkustaide, tanssi ja teat te ri-
tai de.

Kunnat voivat järjestää taiteen perusopetusta omalla päätöksellään, mutta
muut koulutuksen järjestäjät, kuten kuntayhtymät, yhteisöt ja valtion op pi-
lai tok set, tarvitsevat järjestämiseen luvan opetus- ja kulttuuriministeriöltä.
Jär jes tä mis lu vas sa määrätään taiteenala, jota koulutuksen järjestäjä opet-



taa.

Opetus- ja kulttuuriministeriö voi myöntää koulutuksen järjestäjälle val tion-
osuut ta opetustuntien määrän mukaan. Jotta kunta saisi ministeriön myön-
tä mää valtionosuutta koulutuksen järjestämiseen, myös kunnalla pitää olla
tai teen perusopetuksen järjestämislupa, vaikka kunta voikin järjestää tai-
teen perusopetusta ilman sitä.

Kunta tai taiteen perusopetuksen järjestämisluvan saanut koulutuksen jär-
jes tä jä voi hankkia opetukseen tarkoitetut palvelut julkiselta tai yksityiseltä
ta hol ta. Kunnan ei kuitenkaan tarvitse avustaa rahallisesti hankkimaansa
pal ve lua. Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opetuksessa nou da te taan
lakia ja taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mu kais ta
opetussuunnitelmaa.

Koulutuksen järjestäjän tehtävänä on laatia ja hyväksyä kunkin taiteenalan
ope tus ta varten oma opetussuunnitelma, joka perustuu Opetushallituksen
päät tä miin taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin. Ope-
tus suun ni tel ma tarkentaa ja täsmentää perusteissa annettuja tavoitteita ja
si säl tö jä. Koulutuksen järjestää suunnittelee opetuksen tarjonnan ja päät-
tää opetuksen määrästä perusteiden mukaisesti.
Opetustoimiluvan myöntäminen on Kaustisen kunnalle harkinnanvaraista.
Ope tus toi mi lu van myöntäessään kunta toimii opetuksen järjestäjänä ja
hank kii näin kuntalaisille suunnattua taiteen perusopetusta mah dol lis ta mal-
la kuntalaisille ko. palvelut Näppärikoululta. Kunnalla on laissa tar koi tet tu na
opetuksen järjestäjänä oikeus ja velvollisuus seurata ja arvioida yk si köi den
toimintaa ja pyytää raportteja ja toimintakertomuksia siltä osin kuin toi min ta
koskee taiteen perusopetusta. Opetustoimiluvan myöntäminen ei edel ly tä
sitä, että kunta rahallisesti avustaisi hankkimaansa palvelua.

Taiteen perusopetuksen oppilaitosten, jotka ovat saaneet ope tus toi mi lu van,
tulee toiminnassaan noudattaa voimassa olevia lakeja ja asetuksia, hy viä
tapoja ja yleisesti hyväksyttyjä eettisiä periaatteita. Lisäksi toi min nal la pitää
olla vakaa taloudellinen perusta.

Esitys Sivistyslautakunta myöntää opetustoimiluvan Näppärikoulun ylläpitäjälle
Kan san mu siik ki-ins ti tuut ti ry:lle taiteen perusopetuksen musiikin lyhyen op-
pi mää rän järjestämiseen 31.8.2020 alkaen alla olevien edellytyksien täyt-
tyes sä. Kansanmusiikki-instituutilla on mahdollisuus 1.10.2020 saakka ai-
kaa toimittaa vielä edellytyksistä puuttuvat tiedot ja dokumentit.

Toiminnan edellytykset:

 oppilaitoksella on ko. opetukseen laadittu opetussuunnitelma; ope tus-
suun ni tel man tulee olla laadittu Opetushallituksen antamien ope tus suun-
ni tel mien perusteiden mukaisesti; yleisen oppimäärän las ken nal li sen
laajuuden tulee olla 500 tuntia, oppitunnin laskennallisen pi tuu den 45
min
 liite 4

 oppilaitoksen tulee voida tarjota oppilaalle koko opetussuunnitelman mu-
kai nen oppimäärä
 tieto käy ilmi liitteestä 4

 oppilaitoksen hallinto ja talous on oltava voimassa olevien lakien mu-



kaan järjestetty; sen mukaisesti
 oppilaitoksella on nimettynä toiminnasta vastaava kel poi nen reh to ri

(Asetus opetustoimen henkilöstön kel poi suus vaa ti muk sis ta
14.12.1998/986 § 2)
 vakuutettu toimitettavan 1.10.2020 men nes sä, liite 2

 oppilaitoksella on nimettynä riittävä määrä kelpoisia opet ta jia
((Asetus opetustoimen henkilöstön kel poi suus vaa ti muk sis ta
14.12.1998/986 § 20)
 tieto käy ilmi liitteestä 1

 oppilaitoksen tulee pyytää opettajana aloittavalta hen ki löl tä näh tä-
väk si rikosrekisterilain (20.8.1993/770) 6 §:n 2 mo men tis sa tar koi-
tet tu ote rikosrekisteristä
 tieto käy ilmi liitteestä 2

 taiteen perusopetuksen osalta taloudesta tulee pitää eril lis tä kir jan-
pi toa
 tieto käy ilmi liitteestä 2

  oppilaitoksella tulee olla oppilas- ja opintorekisteri ja op pi laan pi-
tää voida tutustua rekisterissä oleviin omiin tie toi hin sa
 tieto käy ilmi liitteestä 2

  oppilaalla on oikeus saada todistus suorittamistaan opin nois ta
 tieto käy ilmi liitteestä 4

 oppilaiden tietoja tulee suojata tietosuojalain (5.12.2018/1050) vel-
voit ta mal la tavalla
 tieto käy ilmi liitteestä 2

 oppilaitoksen tulee huolehtia oppilasasiakirjojen asian mu kai ses ta
säi lyt tä mi ses tä, luovuttamisesta ja hä vit tä mi ses tä sekä op pi lai tok-
sen toiminnan päättyessä huo leh ti maan säilytettävien asiakirjojen
ar kis toin nis ta sekä oh jeis ta maan oppilaitaan opintojen jat ka mi ses-
ta muissa op pi lai tok sis sa
 tieto käy ilmi liitteestä 2

 taiteen perusopetuksesta annetun lain mukaan oppilailta perittävien
mak su jen tulee olla kohtuulliset (21.8.1998/633, 12 §)
 tieto käy ilmi liitteestä 3

 oppilaitoksella on ajan tasalla olevat turvallisuus- ja pe las tus suun ni tel mat
 vakuutettu toimitettavan 1.10.2020 mennessä, liite 2

 oppilaitoksella on laadittuna yhdenvertaisuus- ja ta sa-ar vo suun ni tel ma
 vakuutettu toimitettavan 1.10.2020 mennessä, liite 2

Lisäksi päätetään seuraavaa:

Taiteen perusopetuksen opetustoimiluvan myöntäminen ei ole sidoksissa
toi min nan nykyiseen tai tulevaan rahoitukseen. Kunnan oppilaitosten ti lo jen
käyttöä korvauksetta voidaan myöntää, mikäli oppilaitoksista tilaa voi daan
järjestää niiden varsinaisen ja muun toiminnan häiriintymättä.

Vuosittaisen toiminnan arvioinnin ja seurannan takia sivistystoimelle tulee
toi mit taa raportti toiminnasta aina lukuvuoden päättyessä. Raportista tulee
käy dä ilmi edellä olevien edellytysten täyttyminen.

Lupa voidaan peruuttaa, mikäli oppilaitoksen toiminnassa, toi min ta olo suh-
teis sa tai taloudessa tapahtuu oleellisia muutoksia, on niistä ilmoitettava
vä lit tö mäs ti sivistystoimelle. Muutokset käsittelee sivistyslautakunta. Täl lai-
sia muutoksia ovat mm. ylläpitäjämuutos, opetussuunnitelman muutos tai



päi vi tys, toiminnan keskeyttäminen tai lopettaminen.

Sivistyslautakunta voi peruuttaa myöntämänsä opetustoimiluvan, mikäli

 toiminta ei ole lakien ja asetusten ja yllä olevien periaatteiden mu-
kais ta tai oppilaitoksen edellytykset toimia taiteen perusopetusta an-
ta va na oppilaitoksena eivät enää täyty

 sivistystoimi ei saa pyytämiään asiakirjoja tai tietoja määräpäivään
men nes sä

 sivistystoimi on saanut virheellistä, harhaanjohtavaa tai puutteellista
tie toa

 oppilaitoksen toiminnalle ei ole jatkamisen edellytyksiä sen ta lou del li-
sen tilanteen vuoksi

Edellä mainituissa tilanteissa sivistystoimi pyytää korjaamaan puutteen
koh tuul li ses sa ajassa. Mikäli puutetta ei korjata ilmoitetussa ajassa, ope-
tus toi mi lu van perumisen laitetaan vireille ilman eri ilmoitusta.

Kokous Jouni Koskinen poistui pykälän käsittelyn alussa klo 19.47.

Maria-Elisa Marjusaari jääväsi itsensä asian käsittelystä ja pää tök sen teos ta
palvelussuhde- ja toimeksiantosuhdejääviyden takia ja poistui ko kouk ses ta
klo 19.48-20.16 väliseksi ajaksi. Tälle pykälälle valittiin Maria-Elisa Mar ju-
saa ren tilalle pöytäkirjantarkastajaksi Kai Myllymäki.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan.
__________


